

PRZEKAŻMY SOBIE ZNAK POKOJU...



Okres świąteczno-noworoczny to czas kołędowania. Nic więc dziwnego, że w kościele Chrystusa Króla w Ostrzeszowie, przed największą w naszym regionie betlejemską szopką, wciąż rozbrzmiewają kolędy (nie tylko podczas mszy). A dla najmłodszych jest to również okazja do podziwiania świątecznych dekoracji i do przekomarzenia się z małymi owieczkami, które na dobre zadomowiły się w kościelnej zagrodzie.

Świąteczne kołędowanie z licznym udziałem wiernych prowadził zespół „Magnificat”, wzmocniony przez

debiutującą solistkę - Nikolę Busz. Usłyszeliśmy piękne polskie kolędy, a także mniej znane, choć równie pięknie chwalcące Boże Dzieciątko piosenki i pastoralki. Tę ostatnią, finałową, pod przewodnictwem górala Marka śpiewali wszyscy, trzymając się za ręce:

*- Choć tyle żalu w nas i lęk uśpiony trwa
Przekażcie sobie znak pokoju,
Przekażcie sobie znak.*

Niechaj pokój trwa w naszych sercach także w poświąteczny czas.

K.J.



Nie oczekuj, że twoje dziecko będzie takim, jakim ty chcesz, żeby było. Pomóż mu stać się sobą, a nie tobą. Janusz Korczak



Ania - córeczka państwa Magdaleny i Ariela Henningów z Myjomic, ur. 2.01.2018r., waga 4280g
Samuel - synek państwa Marty i Jacka Buszów z Ostrzeszowa, ur. 2.01.2018r., waga 3720g
Córeczka państwa Marty i Krystiana Cywińskich z Ostrzeszowa, ur. 2.01.2018r., waga 3370g
Łucja - córeczka państwa Aleksandry i Mateusza Kardaszów z Perzowa, ur. 3.01.2018r., waga 3490g
Szymon - synek państwa Joanny i Grzegorza Cegińskich z Kraszewic, ur. 3.01.2018r., waga 4140g
Wiktor - córeczka państwa Małgorzaty i Sebastiana Dworakowskich z Kuźaju, ur. 3.01.2018r., waga 3450g

Szczęśliwym Rodzicom gratulujemy, a kochanym dzieciątkom życzymy zdrowia, miłości i szczęścia na całe długie życie!

Ach, co to był za ślub!



Monika i Krzysztof

fol. Marek Jastrzębski

FOTOGOLD Marek Jastrzębski, t. 600 837 784

Miło nam poinformować, że 9 września 2017 roku w kościele MNP Wniebowziętej w Ostrzeszowie na ślubnym kobiercu stanęli i powiedzieli sobie sakramentalne „tak”:

Monika Kubica i Krzysztof Łukaszewicz

Młodej Parze życzymy wszelkiej pomyślności, szczęścia i nieustającej miłości oraz pomyślnej realizacji wszystkich wspólnych planów.

redakcja

Jeśli chciałbyś, aby i Twoje zdjęcie ślubne ukazało się na łamach „CZO”, przynieś lub przyslij swoją ślubną fotografię do redakcji. Na pewno ją opublikujemy. To nic nie kosztuje. Zapraszamy!

ŻYWA SZOPKA W MARSZAŁKACH



W tym roku po raz pierwszy mieszkańcy Marszałek mieli swoje własne Betlejem. Tuż przed świętami Bożego Narodzenia na placu przy kościele stanęła imponująca szopka bożonarodzeniowa. Zbudowano ją z inicjatywy księdza z parafii Mirosława Lipki, miejscowego proboszcza. W żywej szopce, oprócz Świętej Rodziny, pojawiły się zwierzęta - lama o wdzięcznym imieniu Staś, kucyki, owieczki, a nawet kaczki.

Szopka wywarła ogromne wrażenie także na przyjezdnych. Można było ją podziwiać do 4 stycznia.

A. Ł.



- Większość z tych zwierząt należy do naszego proboszcza - mówili nam mieszkańcy. - To wspaniale dzięki i namu do Marszałek zawitały owce i lama. Czegoś takiego u nas jeszcze nie było, dlatego wszyscy chętnie włączyli się do pomocy. Jedni udarczyli zwierząt, inni pomogli przy budowie szopki, ktoś przyniósł drewno z tartaku... Poczuliśmy prawdziwą magię świąt. Na pastercie pojawiła się Święta Rodzina, w którą wcielił się również mieszkaniec wioski, słysząc było płacz dziecka.

Wszystkim należą się ogromne podziękowania.

POWOLNY
Spółka jawna
BLACHY
dachowe od:
17⁶⁰
Ostrów, ul. Długa 19
tel. 509 551 550